Processo Eletrônico
00000.002550.2022-87

Data
10/05/2022
11:14:35

Setor de Origem
CMG - DVERE

Tipo
Legislativo

Assunto
REQUERIMENTO LEGISLATIVO 3938/2022 - GBGeversonAbel/PLENA/CMG - aprovado em
Plenário na Sessão Ordinária de 10/05/2022: Sessão em homenagem aos Pioneiros de
Campinas.

Interessados
GEVERSON ABEL

Situação
Finalizado

Trâmites

10/05/2022 16:01
Recebido por: ASCER: NARA LUIZA DE OLIVEIRA

10/05/2022 11:14
Enviado por: DVERE: FLAVIA FERNANDA DE OLIVEIRA

REQUERIMENTO LEGISLATIVO 3938/2022 - GBGeversonAbel/PLENA/CMG

Requer.

Senhor Presidente,

Requeiro, com base no art. 82, parágrafo único, da Resolução nº 26, de
19 de dezembro de 1991 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Goiânia), que
seja realizada no dia 08 de julho, sessão em homenagem aos pioneiros de
Campinas.

PLENÁRIO VEREADOR TRAJANO GUIMARÃES, em 28 de março de 2022

GEVERSON ABEL

Vereador

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
CAROLINA ARAUJO DE QUADROS, SV - DRLEG, em 30/03/2022 11:13:26.
GEVERSON ABEL, Vereador - CD - GBGeversonAbel , em 30/03/2022 11:31:03.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

11382
965e7824d1

TERMO DE FINALIZAÇÃO DO PROCESSO

DADOS DO PROCESSO

Número Processo: 00000.002550.2022-87
Setor de Finalização do Processo: ASCER
Data/Hora Finalização do Processo: 10/05/2022 16:02:14

DADOS DO USUÁRIO

Nome: NARA LUIZA DE OLIVEIRA
Matrícula SIAPE: 39443558149
Cargo: ASSESSOR-CHEFE DO CERIMONIAL (NS) - 57
Lotação: -
Exercício: ASCER

Justificativa

ok

Este documento foi emitido pelo SUAP e validado por : Nara Luiza

Página 1 de 1